
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO 

PROGRAMOS PARAMOS SKYRIMO 

 

2022 m. balandžio 4 d. Nr. AV-330 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-24 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų 

talentų rėmimo programos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-103 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo 

programos“, 7 punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo 

programos komisijos 2022 m. kovo 31 d. posėdžio protokolą Nr. 1, 

s k i r i u (duomenys neskelbiami) Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo 

programos paramą – 1200,00 eurų.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


